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Чемпіонат U-19
2019/20 4-й тур, Матч №23

П`ятниця, 30.08.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 27°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

6 : 1

«Металург» Запоріжжя

1 Турбаєвський Микита
2 Егбуджуо Даніель
3 Козік Едуард
4 Якуба Роман (К)
5 Драмбаєв Олександр
6 Гуров Костянтин
7 Сименко Олександр
8 Кобилянський Владислав
9 Шостак Денис
10 Судаков Георгій
11 Абдулла

Запасні
12 Музичка Іван
13 Капінус Дмитро
14 Авдєєв Дмитро

15 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

16 Матвеєв Анатолій
17 Векленко Артем
18 Погорілий Владислав

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

1 Байда Назар
16 Сидоренко Данило
5 Чалих Данило
3 Кабанцов Михайло
6 Хамаха Филип
8 Мартинов Микита (К)
7 Страдс Максим
9 Кораблін Тимур
2 Вишнивецький Дмитро
19 Новиков Артур
10 Курцев Олександр

Запасні
12 Осадчук Антон
4 Даглас Абуді
17 Майшмаз Вадим
11 Ковальський Георгій
15 Ходяк Денис
18 Наумов Данило
14 Кузьмович Валентин

Тренер
Тропін В'ячеслав

Арбітр:
Федан Денис
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Рубан Дмитро
4-й арбітр:
Гончарук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Соботюк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 4-й тур, Матч №23
П`ятниця, 30.08.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 27°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 6 : 1 «Металург» Запоріжжя
11 Абдулла 5'

11 Абдулла 6'

10 Судаков Георгій 25'

32' 7 Страдс Максим

5 Драмбаєв Олександр
15 Емере Антоній Даніель

Чуквебука
41'

42' 5 Чалих Данило

6 Гуров Костянтин 45+2'

46' 1 Байда Назар
12 Осадчук Антон

46' 5 Чалих Данило
4 Даглас Абуді

46' 7 Страдс Максим
11 Ковальський Георгій

46' 2 Вишнивецький Дмитро
17 Майшмаз Вадим

7 Сименко Олександр 49'

3 Козік Едуард
14 Авдєєв Дмитро 55'

6 Гуров Костянтин
16 Матвеєв Анатолій 56'

2 Егбуджуо Даніель
13 Капінус Дмитро 60'

11 Абдулла
17 Векленко Артем 60'

60' 9 Кораблін Тимур

61' 11 Ковальський Георгій

65' 4 Даглас Абуді

10 Судаков Георгій 75'

4 Якуба Роман 77'

82' 6 Хамаха Филип
14 Кузьмович Валентин

17 Векленко Артем 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


